

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2012 B 22159 Numéro SIREN : 751 731 936 Nom ou dénomination : FINANCIERE GAMMON

Ce dépôt a été enregistré le 27/04/2021 sous le numéro de dépôt 29149

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2020 (12 mois)			Exercice précédent 31/03/2019 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Freis d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires	119 505		119 505	119 505	
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres Immobilisations corporelles	47 517	31 237	16 280	24 740	- 8 460
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations	2 929 741		2 929 741	2 929 291	450
Créances rattachées à des participations	2 851 640		2 851 640	3 891 714	-1 040 074
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	15 000		15 000	15 000	
TOTAL (I)	5 983 403	31 237	5 932 166	6 980 250	-1 048 084
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	1 924		1 924	1 924	
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices				2 080	- 2 080
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires					
. Autres	10 383		10 383	15 000	- 4 617
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	629 016		629 016	250 559	378 457
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	641 322		641 322	269 562	371 760
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	6 604 725	31 237	6 573 488	7 249 812	- 676 324

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/03/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2019 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 3 500 000)	3 500 000	3 500 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	350 000	350 000	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	1 119 411	1 119 411	
Report à nouveau	1 718 233	2 175 137	- 456 904
Résultat de l'exercice	-652 964	-226 904	- 426 060
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	6 034 680	6 917 644	- 882 964
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires	1 966	2 336	- 370
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers	396 164	231 716	164 448
. Associés	30 654	4 173	26 481
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	30 522	26 944	3 578
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	17 476	15 963	1 513
. Organismes sociaux	19 821	14 466	5 355
. Etat, impôts sur les bénéfices	82		82
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	321	321	
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	33 737	18 763	14 974
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	8 064	17 487	- 9 423
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	538 808	332 188	206 640
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	6 573 488	7 249 812	- 676 324

Compte de résultat

Présenté en Euros

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/03/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2019 (12 mois)		Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services						
Chiffres d'affaires Nets						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Rapprises sur amort. et prov., transfert de charges						
Autres produits			1	0	1	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			1	0	1	N/S
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			227 187	226 902	285	0,13
Impôts, taxes et versements assimilés			14 339	11 885	2 454	20,65
Salaires et traitements			129 064	129 230	- 166	-0,13
Charges sociales			50 978	48 784	2 194	4,50
Dotations aux amortissements sur immobilisations			8 459	8 856	- 397	-4,48
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)			430 027	425 656	4 371	1,03
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			-430 026	-425 656	- 4 370	1,03
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			5 113	39 929	- 34 816	-87,19
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)			18 728	277	18 451	N/S
Produits financiers de participations			204 570	257 262	- 52 692	-20,48
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés			31 988	45 397	- 13 409	-29,54
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			236 558	302 659	- 66 101	-21,84
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilés			486 053	234 880	251 173	106,94
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			486 053	234 880	251 173	106,94
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-249 494	67 779	- 317 273	488,10
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			-693 136	-318 225	- 374 911	117,81

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/03/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2019 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	342	18 448	- 18 106	-98,15
Produits exceptionnels sur opérations en capital		5 000	- 5 000	-100
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	342	23 448	- 23 106	-98,54
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		757	- 757	-100
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		400	- 400	-100
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)		1 157	- 1 157	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	342	22 291	- 21 949	-98,47
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	-39 830	-69 031	29 201	42,30
Total des Produits (I+III+V+VII)	242 014	386 037	- 124 023	-33,88
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	894 978	592 941	302 037	50,94
RESULTAT NET	-652 964	-226 904	- 426 060	187,77
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Tableau

Filiales et participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote-part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consenties par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex
A – Renseignements détaillés concernant les filiales & participations										
<i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>										
Groupe Cherpantier	2 000 000	1 964 265	100					2 280 231	54 790	
St Martin Naz. com	1000		75					142 690	843	
Maison blanche	1000		75					194 292	-81 518	
46 popincourt	1000		75					663	-9 765	
St martin naz hab	1000		75						-303	
46 levis	100		80					136 424	64 236	
Ferry audouard	1000		80						-240	
Blanche départ	1100		90					25 848	4 971	
Snc Ste Clothilde	1000		70						0	
Snc Montmartre 13	1000		60					119 557	-130 988	
Snc Jardin de Claye	1000		50						-38 289	
Snc 5 moulin rouge	1000		80					2 549 743	-362 176	
<i>Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>										
Sci 5156	1000		50					140 159	102 814	
Snc 21 segur	1500		4					91 771	67 773	
Snc 5/7 villey	1000		5					50 000	6 019	
Gabriel d'Estrée	1000		50					42 390	5 996	
Sci 14 mora	1000		50					79 559	-63 988	
Marbeuf immobilier	420000	46 165	10					30 000	-51 125	
Snc lax immo	1000		50					372 774	201 600	
Sci S1 mouettes	1000		20						-32 899	



FINANCIERE GAMMON
Société par Actions Simplifiée au capital de 3.500.000 €
Siège social : 21 avenue du Président Wilson - 75116 PARIS
751 731 936 RCS PARIS

**EXTRAIT DU PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 30 SEPTEMBRE 2020**

Affectation du résultat de l'exercice social clos le 31 mars 2020

...

DEUXIEME DECISION

*L'Associé Unique décide d'affecter comme suit la **PERTE** nette comptable de l'exercice s'élevant à la somme de 652.963,66€, à savoir :*

- *Au Poste « Report à nouveau » créditeur
Lequel sera ramené de 1.718.232,83€ à **1.065.269,18€***

L'Associé Unique reconnoît en outre qu'ou titre des trois exercices précédents, il a été distribué les dividendes suivants :

Exercices	Dividendes	Autres revenus distribués
Le 02.03.2020		110.000€ (report à nouveau)
Le 31.03.2019		60.000 € (autres réserves)
Le 03.12.2019		100.000€ (report à nouveau)
Le 03.11.2019		20.000€ (report à nouveau)
Le 30.03.2018		20.000 € (autres réserves)
31.03.2017		100.000 € (autres réserves)
31.03.2016		

Pour copie certifiée conforme

L'ASSOCIE UNIQUE & PRESIDENT
Monsieur Cédric CHERPANTIER

